egressus presentis Caspary Branschen in iura. Ceteris tamen personis presentibus  
 omnibus in unum cum remedijs et defensionibus legalibus impeditis etiam de  
 iure concessibilibus se et suos successores ab absolutione et ab executione

## Kadluborski Exemptio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Branschen p[ro] Curia p[ro]curatoris Honore  
 Mathew Janzyl de Kadluborska sane mente et corpore ex[em]to palam ac  
 libere recognovit quia sibi Honore Thoma Kadluborski olim Luc[ia] ex  
 Alexandre Honorum in Villa Kadluborska consistens sibi recitatis per Alex[an]d[er]  
 bertum Budlenski in septem sexagen[is] Solidis Coram Actibus iudicibus in scripta  
 emundando suo fuit a sibi Stanislas Budlenski iure perpetuo quod sit  
 quantum ad interse medietas spectat septem floren[os] Solidi pertulit  
 ides ipse quietat et inscriptionem casat et de bonis condempnit

## Subditi de Gasowka Emisio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Branschen p[ro] Curia p[ro]curatoris Labi  
 ad sus Joannes Balla de Gasowka subditi. Nis Casemen Gasowky p[ro]curator  
 ad offensu Nis Sebastiani Gasowky Camerarij Terra Brelsen et Nis  
 Laurentij Brelsa Lublenski sane mente et corpore ex[em]to palam publice  
 ac libere recognovit quia Labonifum Laurentij Philippczyk subdi  
 tum successorem olim Nis Helend quondam Joannit Gasowky contra  
 Nis Adami Borozowsky de Lubnenski sibi per eum illatis ob  
 stitum sibi sufficientem satisfactionem quietat emitit et libere facit  
 Oblationem Lubnenski casat p[ro]petus.

Actum in Curia Regia Branschen  
 feria Quinta post festum Sancta  
 Lucia Virginis et Martyris 1590  
 Anno Dni M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> Quadragesimo Quinto.

## Zukarica Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Branschen p[ro] Curia p[ro]curatoris Nis  
 Stanislas Janbus Zukarica olim Nis Janus Zukarica Camerarij Terra  
 Brelsen filij in Zukarica sane mente et corpore ex[em]to palam publice  
 ac libere recognovit quia Nis Jacobo olim Honoris Zukarica et ipse p[ro]curator  
 Caspary Branschen in iudicio Zukarica filij na p[ro]curator Medici Mansur  
 p[ro]curator filij affluendo ad granicem Wolanora inter med[ia] Lubnenski  
 hora et p[ro]curator raien cum agit p[ro]curator sibi sibi et omnibus  
 obligat[ur] utlibet sub excepto in viginti floren[os] Solidi ad exemplum  
 obli[ga]t[ur] et inscribitur p[ro]curator nam ex nunc interven[er]it realem cum ipse p[ro]curator  
 p[ro]curator et alii dicit officio acceptat dat et admittit p[ro]curator tutionem  
 et satisfactionem omnimoda decerne p[ro]curator ab omni impedimento iudicio  
 quod nunc personam p[ro]curator et remota[m] p[ro]curator totum tempus tenuit et